
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0025107

JOSUE EBER RAMOS 

OLARTE
46631453 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE 26 91 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0024998

RUDY ARTURO SIGUEñAS 

MENDEZ
42023355 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 27 90 - GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0024979

ELIANA CHANCA  

EULOGIO
44409806 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 25.5 89 - GANADOR

4
MPT2022-EXT-

0025072

LEANDRO MANUEL 

ANGELES TABOADA
46730143 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE 21 88 - GANADOR

5
MPT2022-EXT-

0024994

SUSANA HERNANDEZ 

GUERRA
25699304 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 24 87 - GANADOR

6
MPT2022-EXT-

0024990

WENDY NICOLE ATIZ 

CRISTOBAL
70227748 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE 26 87 - GANADOR

7
MPT2022-EXT-

0024800

DEYVID CHRISTIAN 

TAFUR SANTILLAN
70034767 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE 26 87 - GANADOR

8
MPT2022-EXT-

0024826

LIZETH MóNICA BALBOA 

QUICHUA
46642486 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 26 84 - ACCESITARIO

9
MPT2022-EXT-

0025019

SERGIO JESUS DAVILA 

SANCHEZ
43557357 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 22 80 -

10
MPT2022-EXT-

0025139

KATHERINE SUSY RIVERA 

BECERRA
47901430 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 29 79 -

11
MPT2022-EXT-

0025109
AILY KOOCHOI REQUEJO 10151764 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 24 78 -

12
MPT2022-EXT-

0025006

YOLANDA PAREJA DE LA 

CRUZ
40163591 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE 18

13
MPT2022-EXT-

0025114

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 16

14
MPT2022-EXT-

0025076

LUCIA MILAGROS 

LOYOLA HILARIO
09429379 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE 14

15
MPT2022-EXT-

0025122

PATRICIA PAMELA 

ALBORNOZ MARCELO
73143343 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 14

OBSERVACIONE

S

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE ENTREVISTA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 003-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
BONIFICACION

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



16
MPT2022-EXT-

0025123
NANCY QUISPE PARI 10649622 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 14

17
MPT2022-EXT-

0024959

JESUS HUAYHUAMEZA 

QUINCHO
45119011 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE 12

18
MPT2022-EXT-

0025048

JORGE ISAAC BAZáN 

ESPINOZA
41591012 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

19
MPT2022-EXT-

0025040

JHON RONNY VARGAS 

QUISPE
77039253 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

20
MPT2022-EXT-

0025106

DANITZA IRENE 

CHUQUIJA PACCO
45722062 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0025034

GERSON BARDALES 

SAUCEDO
18857920 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0024970
GRISEPI MEJIA VARGAS 46154737 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO 

(Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL



EXPERENCIA 

LABORAL GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACION

ES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función 

y/o materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público

PUNTAJE PARCIAL
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0024866

ANSHELO STEVEN CIEZA 

CAJAHUAMAN
71234188 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 25.5 12.54 96

GANADOR- SE OTORGO BONIFICACION 

POR DISCAPACIDAD (CONADIS) 15%

2
MPT2022-EXT-

0024813

LOYDA TRUJILLO 

VERAMENDI
40378237 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

14.0
NO 

APLICA
14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE 21.5 - 91 GANADOR

MPT2022-EXT-

0025104
41077305

MPT2022-EXT-

0025115
41077305

4
MPT2022-EXT-

0024922

JESUS MIGUEL MORENO 

LLANOS
48110821 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5
NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE 25 - 87 GANADOR

5
MPT2022-EXT-

0024954

ROCIO ALEJANDRINA 

CABEZAS LóPEZ
40126285 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

14.0
NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE 20.75 - 85 GANADOR

6
MPT2022-EXT-

0024785

JOSE ANTONIO GUERRERO 

RODRIGUEZ
09664261 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5
NO 

APLICA
14.0 10.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE 21.5 - 82 GANADOR

7
MPT2022-EXT-

0024804

JOSSELYN FABIOLA 

SAAVEDRA TORRES
72673360 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 23.5 - 82 GANADOR

8
MPT2022-EXT-

0024870

VALERIA SALOME ACEVEDO 

PEREZ
76853100 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 22.5 - 81 GANADOR

9
MPT2022-EXT-

0024793

SHADYA NAJELY 

RODRIGUEZ LEONARDO
74870605 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 28.75 - 79 GANADOR

10
MPT2022-EXT-

0025085

BLANCA NELIDA QUISPE 

VIZA
75116400 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 24 - 78 GANADOR

11
MPT2022-EXT-

0025067

KEVIN LEONARDO MARCOS 

SALDIVAR
72376361 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 20 - 78 ACCESITARIO

12
MPT2022-EXT-

0025140

STEPHEN JUNIOR SOTO 

RAMíREZ
70311240 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE 24.5 - 78

13
MPT2022-EXT-

0025149

JAHAIRA KELLY GONZALES 

TOLEDO
77149011 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE 22 - 76

14
MPT2022-EXT-

0024951

ANGEL ARMANDO ALVAN 

PINTO CATALAO
40560806 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 20 - 74

15
MPT2022-EXT-

0025131
DEISY TICLLACURI LARA 44669050 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 20.5 - 74

MPT2022-EXT-

0024946
74877970

MPT2022-EXT-

0025145
74877970

17
MPT2022-EXT-

0024811

KATHERINE ABIGAIL 

PACHECO PALOMINO
46806677 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 20.5 - 70

18
MPT2022-EXT-

0024871

KELLY ELENA CRUZ 

ARIRAMA
70246005 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 19

04

04

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

PUNTAJE ENTREVISTA BONIFICACION
PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

-

-24.5 74

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 004-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

NO APLICA 38 62OFICINISTA3 MARCELA SANDOVAL PéREZ

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 12.5 12.5
NO 

APLICA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 10.016
MIGUEL ARCANGEL 

PAREDES LLANOS
OFICINISTA 10.0 NO APLICA 30

NO 

APLICA
50 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

A) FORMACION PROFESIONAL

CUMPLE 25.5 88 GANADOR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



19
MPT2022-EXT-

0024936

JOSé LUIS GAMARRA 

TORRES
09922231 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

20
MPT2022-EXT-

0024938

ANDREA KONNE VELAZCO 

OCON
70829536 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0025023

EDITH KARINA HUAYLLA 

YAUYO
44850794 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0024778

ALEXANDER SAETH CHAVEZ 

OLIVARES
47757359 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

23
MPT2022-EXT-

0024865

DOWSON DAVID SANCHEZ 

SOCUALAYA
76189338 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

24
MPT2022-EXT-

0024774

JOSUE JOEL MENDOZA 

ROJAS
47073845 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

25
MPT2022-EXT-

0024812

LIZET CAROLINA ROMERO 

FALCON
70469097 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0
NO 

APLICA
10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE

26
MPT2022-EXT-

0024788

SENDY ROSARIO MARTÍNEZ 

LÓPEZ
40269231 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5
NO 

APLICA
12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0025075

ROSARIO HERRERA 

NEIRA
70863330 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5

NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE 28 90 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0024968

GENY NATIVIDAD DIAZ 

CÓRDOVA
40305877 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5

NO 

APLICA
14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE 22 89 - GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0025000

RUTH GUIUMAR 

MONZON ANDERSON
10670836 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5

NO 

APLICA
12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE 23.75 82 - ACCESITARIO

4
MPT2022-EXT-

0025052

JAVIER AMBROSIO 

SANTOS
71456349 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5

NO 

APLICA
12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE 23 81 -

5
MPT2022-EXT-

0024909

RAQUEL STEPHANY 

RAMIREZ SIMON
45652389 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0

NO 

APLICA
14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE 22.75 79 -

6
MPT2022-EXT-

0024781

MIRIAM MIRTA 

VICENTE RIVERA
21301823 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0

NO 

APLICA
10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE 22.5 76 -

7
MPT2022-EXT-

0024958

AIDA HAYDEE TAPIA 

PEREZ
06284508 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0

NO 

APLICA
12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 23.5 77 -

8
MPT2022-EXT-

0024898

MAYELI YUZZELY 

ESPINOZA COSME
70886443 05 SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0

NO 

APLICA
10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACIONES

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 005-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E
NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PROCESO 

N°
PERFIL

AREA/EQUI

PO

a.1. 

Grado(s) 

/Situación 

académica 

y estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACI

ONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años 

de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN

1

MPT2022-

EXT-

0025124

JOSE ALFREDO PERALTA 

GUIZADO
40977729 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 14.0 14.0 12.5

NO 

APLICA
53 66 CUMPLE 29 95 - GANADOR

2

MPT2022-

EXT-

0025127

RICHARD EDWIN DE LA 

CRUZ LOPEZ
45044499 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 14.0 12.5 12.5

NO 

APLICA
52 64 CUMPLE 25.5 90 - GANADOR

3

MPT2022-

EXT-

0025057

VIDAL SANCA RAMOS 45438967 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 12.5 12.5 12.5

NO 

APLICA
50 63 CUMPLE 24.75 87 - GANADOR

4

MPT2022-

EXT-

0025029

XIOMIRA ALEXANDRA 

JAIME TORRES
71299218 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 12.5 12.5 12.5

NO 

APLICA
50 63 CUMPLE 23.5 86 - GANADOR

MPT2022-

EXT-

0024943

47736859

MPT2022-

EXT-

0024935

47736859

6

MPT2022-

EXT-

0024840

HUGO ENRIQUE ROMERO 

QUISPE
42826706 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
14.0 12.5 10.0 12.5

NO 

APLICA
49 61 CUMPLE 24 85 -

7

MPT2022-

EXT-

0024880

EDUARDO MARTíN 

PROLEON JURADO
07622563 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 12.5 14.0 12.5

NO 

APLICA
52 64 CUMPLE

8

MPT2022-

EXT-

0025147

GEORGE ALEXANDER 

ANDRADE MURILLO
45505135 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ 

JEC
12.5 14.0 14.0 14.0

NO 

APLICA
55 68 CUMPLE

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

06

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

PUNTAJE 

ENTREVIST

A

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACIONES

ACCESITARIO22 85 -

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO CAS N° 006-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

AGEBRE/ 

JEC
12.5 12.5

EVALUACIÓN CURRICULAR

12.5
NO 

APLICA
50 63 CUMPLE12.55

MARGORIT GINA ROSA 

MESONES BARRIOS

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para 
la Contratación 
del Personal 
CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0025150
DENIS GUILLERMO SULCA QUINO 48731989 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE 27.5 90 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0024897
JORGE ARMANDO SUAREZ LEON 76405768 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 25 83 - ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0024905
PAILINA ESPERANZA CASTRO VIVAS 09747539 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 22 80 -

4
MPT2022-EXT-

0024932
YENNY OSWALDINA JUAREZ OVIEDO 02831968 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 24 78 -

5
MPT2022-EXT-

0024828
CINDY BEATRIZ CORNELIO PICHO 42953607 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE 22.5 76 -

BONIFICACION 

ADICIONAL
OBSERVACIONES

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 007-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-

EXT-0024794

JOSE MIGUEL HUAMAN 

ZAPATA
09497375 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
10.0 DE PREFERENCIA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 26 84

-
GANADOR

2
MPT2022-

EXT-0024833

ROSARIO MILAGRO 

PEVES SEGUIL
09784246 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
10.0 DE PREFERENCIA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 23 81

-
ACCESITARIO

3
MPT2022-

EXT-0024773

EDSON CLIMACO 

CÓRDOVA  COLLADO
40016982 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
10.0 DE PREFERENCIA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 25 79

-

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACION

ES
EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 008-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

MPT2022-EXT-

0024789 70072473

MPT2022-EXT-

0024863 70072473

2
MPT2022-EXT-

0025065
MERCEDES JANET 

SULLCARAY CARRILLO 46568250
09

PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
12.5 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 52 64 CUMPLE 27.5 92

ACCESITARIO

4
MPT2022-EXT-

0025132
KINVERLY GABRIELA 

TORRES MURILLO 74151442
09

PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE 27 90

3
MPT2022-EXT-

0024887
KELY ANGELA RUIZ DE 

LA CRUZ 47569902
09

PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE 24.5 87

5
MPT2022-EXT-

0024904
LINDA KATHERINE 

ARIAS BELBES 47273057
09

PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
12.5 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE 27.25 87

6
MPT2022-EXT-

0024944
YAMIR DANIEL 

AUGUSTO ORREGO 71247134 09
PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
12.5 10.0 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA FINAL

GANADOR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO 

(Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

09

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

PUNTAJE 

FINAL

PUNTAJE 

ENTREVISTA

OBSERVACION

ES

28 92

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 009-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

6412.51
OLINDA JUDITH 

VALDIVIA LUZA
CUMPLE

PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
14.0 12.5 12.5 NO APLICA 52

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0025008

PABLO ESTEBAN RAQUELICH DE 

LOAYZA
72548631 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

AGEBRE/ EBE 10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 22.5 86  GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0024919
CARLA CEFORA FALCON LOPEZ 74078092 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

AGEBRE/ EBE 10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 18.5

3
MPT2022-EXT-

0025119
EDWIN GABRIEL CRUZADO ALVINO 47014052 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

AGEBRE/ EBE 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 15.5

MPT2022-EXT-

0025112
80162214

MPT2022-EXT-

0025138
80162214

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACI

ONES

16

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO 

APROBATORIO EN ENTREVISTA DE 20 

PUNTOS
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO 

APROBATORIO EN ENTREVISTA DE 20 

PUNTOS

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO 

APROBATORIO EN ENTREVISTA DE 20 

PUNTOS

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

AGEBRE/ EBE10

PROCESO CAS N° 010-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

50 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

CUADRO DE MÉRITO FINAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

10.0 NO APLICA 10.0 NO APLICA 3010.04 DENNYS FERNANDO MEJIA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

“Deceni
o de la 
igualda

d de 
Oportu
nidades 

para 

Comité de Selección para la Contratación del 
Personal CAS, de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0025007

CINTHYA PAOLA PAIPAY 

SANTOS
44024267 11

PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE
AGEBRE/ EBE 10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE 20 76 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0024802

MIGUEL ANGEL CAVALCANTI 

HOCES
42613213 11

PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE
AGEBRE/ EBE 14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACI

ONES

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO CAS N° 011-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 012-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS DESIERTO

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0025096

JHANETT ASUNCIÓN 

MEDINA TRUJILLO
41689827 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 14.0 14.0 14.0 14.0 66 66 CUMPLE 26 92

-

GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0024953

CARMEN DANAE MONTES 

RIOS
47541472 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
12.5 14.0 14.0 12.5 10.0 63 63 CUMPLE 26 89

-

ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0025142
JULY EDITH ZUÑIGA GILIO 40220286 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 10.0 14.0 14.0 14.0 62 62 CUMPLE 20 82

-

4
MPT2022-EXT-

0024995

PEDRO RONAL JAUREGUI 

PEREZ
08159682 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 10.0 12.5 12.5 12.5 58 58 CUMPLE 17

5
MPT2022-EXT-

0025105

ZOILA ROSA RUBIÑOS 

BONILLA
07550406 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 70 70 CUMPLE 16

6
MPT2022-EXT-

0025017

CARMEN DE LOURDES 

CRUZADO VIGO
08050308 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 70 70 CUMPLE 10.5

7
MPT2022-EXT-

0025102
LILLY GAMARRA CAMONES 32122749 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 12.5 14.0 14.0 14.0 65 65 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0024974

OLGA ESPERANZA 

CHONTO OJEDA
70053641 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 14.0 12.5 12.5 12.5 62 62 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0024900

JESSICA PAOLA 

CONTRERAS URDAY
45440474 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 12.5 12.5 12.5 12.5 60 60 CUMPLE

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO 

EN ENTREVISTA DE 20 PUNTOS

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO 

EN ENTREVISTA DE 20 PUNTOS

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO 

EN ENTREVISTA DE 20 PUNTOS

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACIONES

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 013-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0024950

DELIA NATHALIE SERNAQUE 

PRADO
44159245 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 14.0 10.0 14.0 NO APLICA 48 60 CUMPLE 22.5 83

-
GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0025025

ELIZABETH CYNTHIA HIZO 

CURAS
47428010 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE 17

3
MPT2022-EXT-

0024823

FIORELLA ELIZABETH 

CARRERA CABALLA
46808285 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE 17.5

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO CAS N° 014-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

OBSERVACIONE

S

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO (Del 29 al 31 de Marzo del 2022).

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACIO

N ADICIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022


